
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

DNQ= Not classified, NS=not startet, NF= kein Ziel (70% = 9 Runden) 

NF 

# 

171 

41 

77 

397 

61 

36 

913 

801 

497 

33 

92 

87 

90 

Kl. 

E81 

E81 

E81 

G81 

G81 

G81 

E81 

E81 

E81 

E81 

G81 

E81 

E81 

Name 

Martin Bach 

Lukas Stribny 

Marie Lücke 

Michael Hopf 

Jurgen Mouw 

Robin Mouw 

Ralf Scharnbach 

Marlon Pfeifer 

Anke Scharnbach 

Leon Sochor 

Karolin Buczkowski 

Timo Buczkowski 

Stephan Bakkenes 

Club/Wohnort 

MCC Eckartsborn 

AMC-Langgöns im ADAC e.V. 

MSF Winningen 

MSC Bielstein 

Mouw Racing 

mouw racing 

Mcc Ettringen 

MSC Aufenau/DMV 

Ochtendung 

MSC Wieslauftal 

MSC oberes Weisstal/ADAC 

MSC Oberes Weisstal/ADAC 

Achterveld 

Team 

171motosport 

RNH Racing Team 

Team Quad MX Live 

Mouw Racing 

mouw racing 

Willmann Quad Racing 

Willmann Quad Racing 

Willmann Quad Racing 

Team Quad MX Live 

Buczkowski Racing 

Buczkowski Racing 

Bakkenes Racing 

Top Tm 

1:46.719 

1:45.499 

1:48.506 

1:51.704 

1:54.329 

1:55.836 

1:54.327 

1:59.504 

2:12.374 

1:52.040 

2:53.530 

1:58.888 

1:58.117 

InRd. 

3 

6 

11 

2 

8 

2 

3 

2 

1 

1 

1 

2 

1 

Diff 

20.687 

21.173 

1:22.262 

1:42.520 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

5 Runden 

11 Runden 

NF 

Abst. 

20.687 

0.486 

1:01.089 

20.258 

1 Runde 

7.055 

53.720 

1 Runde 

8.816 

3 Runden 

6 Runden 

Total Tm 

25:22.233 

25:42.920 

25:43.406 

26:44.495 

27:04.753 

25:58.115 

26:05.170 

26:58.890 

27:11.458 

27:20.274 

27:03.992 

6:10.657 

25:16.270 

Rd. 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

12 

12 

11 

11 

8 

2 

1 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

20.687 

Avg. Speed 

43,042 

Best Lap Tm 

1:45.499 

Best Speed 

47,773 

Best Lap by 

41 - Lukas Stribny 

Gedruckt: 14.08.2022 15:02:41 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Kai Uwe Reuther 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Sechshelden 

81 - Quad ab 14 

Rennen 1 

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 14:32:09 

Sechshelden 1,400 Km 

14.08.2022 14:25 


